

திண்டுக்கல் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், திண்டுக்கல்.

வேலை வாய்ப்பு அறிவிப்பு

திண்டுக்கல் மாவட்ட நீதித்துறையில் தமிழ்நாடு நீதித்துறை அமைச்சர் பணி, தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி மற்றும் தமிழ்நாடு பொது சார்நிலை பணி ஆகியவற்றில் காலியாக உள்ள கீழ்கண்ட பதவிகளுக்கு நியமணம் செய்யும் பொருட்டு தகுதி தேர்வு நடைபெற உள்ளது. அந்த பதவிகளுக்கு கீழ்கண்ட தகுதி உடையவர்கள் உரிய சான்றிதழ்களின் ஜெராக்ஸ் நகல்கள் சுய சான்றொப்பத்துடன் (Self Attestation), இணைத்து தபால் மூலம் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட உரிய படிவத்துடன் விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகிறது. சான்றிதழ்களின் சரிபார்த்தலின் அடிப்படையில் தகுதி தேர்வுக்கு இந்நீதிமன்ற இணையதள வலைதளத்தின் மூலம் அழைக்கப்படுவோர் மட்டும் நேரில் கலந்து கொள்ளவும்.

I. பதவியின் பெயர்: நகல் பரிசோதகர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 3

- சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த. ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
- வயது வரம்பு : (31.01.2015 அன்று)
 - அ) குறைந்தபட்ச வயது வரம்பு - 18 வயது நிறைவடைந்தவராக இருத்தல் வேண்டும்.
 - ஆ) உச்ச வரம்பு

வ. எண்.	விண்ணப்பதாரர்களின் இனசுழற்சி வகைகள்	குறைந்தபட்ச வயது	அதிகப்பட்ச வயது
1	ஆதிதிராவிடர், ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியர்கள்), பழங்குடி வகுப்பினர் மற்றும் அனைத்து வகுப்புகளையும் சாந்த ஆதரவற்ற விதவைகள்	18 வயது	35 வயதுக்குள்
2	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் / சீர்மரபினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் மற்றும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லிம்)		32 வயதுக்குள்
3	ஏனையோர் (அதாவது ஆ.தி.., ஆ.தி (அ).ப.வ., மி.பி.வ., /சீ.ம., பி.வ., மற்றும் பி.வ (மு) ஆகிய வகுப்பினைச் சாராதவர்கள்,		30 வயதுக்குள்

வயது வரம்பு சலுகைகள் நடைமுறையிலுள்ள அரசு ஆணைகள் அரசு விதிமுறைகளின் படி செயல்படுத்தப்படும்.

3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழற்சி முறை) : (1 முதல் 3)

- பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்
- ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியினா) - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,
- மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) / முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,

II. பதவியின் பெயர்: நகல் வாசிப்பாளர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 2

- சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த. ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
- வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
- கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)
- காலியிடப்பகிரவு (இன சூழற்சி முறை) : (1 முதல் 2)

- பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்
- ஆதிதிராவிடர் (அருந்ததியினா) - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,

III. பதவியின் பெயர்: கணிணி இயக்குபவர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 1

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த.ஊ. 2800 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass) மற்றும் கணிணி இயக்க தொழில்நுட்ப சான்றிதழ் பெற்றவர்கள்.
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (1)
 - 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்

IV. பதவியின் பெயர்: வாகன ஓட்டுநர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 3

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த.ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : எட்டாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (8th Standard Pass), இலகுரக நான்கு சக்கர வாகன ஓட்டுநர் உரிமை மற்றும் ஜந்து ஆண்டுகளுக்கு குறையாத வாகனம் ஓட்டிய அனுபவம்.
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (1 முதல் 3)
 - 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்
 - 2) ஆதிதிராவிடர் (அருந்தத்தியினா) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,
 - 3) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,

V. பதவியின் பெயர்: ஜெராக்ஸ் இயந்திரம் இயக்குபவர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 1

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.4800 – 10000 + த.ஊ. 1650 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass) மற்றும் ஜெராக்ஸ் இயந்திரம் இயக்கிய அனுபவம்.
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (1)
 - 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்

VI. பதவியின் பெயர்: முதுநிலை கட்டளை நிறைவேற்றுனர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 6

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த.ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (1 முதல் 6)
 - 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்
 - 2) ஆதிதிராவிடர் (அருந்தத்தியினா) - (பெண்கள் - ஆதாவற்ற விதவை) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,
 - 3) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்,
 - 4) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லிமகள் தலை) - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
 - 5) பொது போட்டி - (பெண்கள்- ஆதாவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவாகள்.
 - 6) ஆதிதிராவிடர் - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.

VII. பதவியின் பெயர்: அலுவலக உதவியாளர்கள் - காலிப்பணியிடங்கள் - 30

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.4800 – 10000 + த.ஊ. 1300 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : எட்டாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (8th Standard Pass) இலகுரக வாகனம் ஓட்டுனர் உரிமை மற்றும் அனுபவம் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை.
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (37 முதல் 66)

- 1) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 2) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - (முன்னரல் இராணுவவீரர்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள். - தமிழ் வழி கல்வி.
- 3) பொது போட்டி - (பெண்கள்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்
- 4) பிற்படுத்தப்பட்டோர் - (மூஸ்லிமகள்) பெண்கள் ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 5) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 6) ஆதிதீராவிடர் - ஆதிதீராவிடர் - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 7) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பெண்கள்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 8) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 9) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்
- 10) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (முன்னரல் இராணுவவீரர்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள். - தமிழ் வழி கல்வி.
- 11) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 12) பொது போட்டி - (பெண்கள்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள் - தமிழ்வழி கல்வி.
- 13) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 14) பழங்குடியினர் - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 15) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 16) ஆதிதீராவிடர் - பெண்கள் - (முன்னரல் இராணுவவீரர்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 17) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 18) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 19) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 20) ஆதிதீராவிடர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 21) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பெண்கள்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 22) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர்கள் - தமிழ்வழி கல்வி.
- 23) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 24) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 25) பொது போட்டி - (பெண்கள்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 26) ஆதிதீராவிடர் - (முன்னரல் இராணுவவீரர்) - முன்னுரிமையற்றவர்கள் - தமிழ்வழி கல்வி.
- 27) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 28) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 29) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள் - தமிழ்வழி கல்வி.
- 30) ஆதிதீராவிடர் (அருந்ததியினர்) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.

VII. பதவியின் பெயர்: இரவு காவலர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 4 (ஆண்கள் மட்டும்)

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.4800 – 10000 + த.ஊ. 1300 (மாதம் ஒன்றுக்கு)
2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.
3. கல்வித் தகுதி : தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்.
4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (2, 4 முதல் 6)

- 1) ஆதிதீராவிடர் (அருந்ததியினர்) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 2) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட மூஸ்லிமகள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 3) பொது போட்டி - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 4) ஆதிதீராவிடர் - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.

IX. பதவியின் பெயர்: மசாலஜி - காலிப்பணியிடங்கள் - 3

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.4800 – 10000 + த. ஊ. 1300 (மாதம் ஒன்றுக்கு)

2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.

3. கல்வித் தகுதி : தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்.

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (4 முதல் 6)

- 1) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) – (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 2) பொது போட்டி - (பெண்கள்- ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 3) ஆதிதீராவிடர் - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.

X. பதவியின் பெயர்: துப்புரவு பணியாளர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 1

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.4800 – 10000 + த. ஊ. 1300 (மாதம் ஒன்றுக்கு)

2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.

3. கல்வித் தகுதி : தமிழில் எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்.

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (1)

- 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.

XI. பதவியின் பெயர்: சுருக்கெழுத்து தட்டச்சர் நிலை III - காலிப்பணியிடங்கள் - 5 - (தற்காலிகப் பணி)

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த. ஊ. 2800 (மாதம் ஒன்றுக்கு)

2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.

3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)

சுருக்கெழுத்து தேர்ச்சி முதுநிலை (தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம்)
 தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் தட்டச்ச முதுநிலை (அ) தமிழ் முதுநிலை மற்றும்
 ஆங்கிலம் இளநிலை (அ) ஆங்கிலம் முதுநிலை மற்றும் தமிழ் இளநிலை
 தேர்ச்சி.

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (9 முதல் 13)

- 1) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 2) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) – (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 3) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 4) ஆதிதீராவிடர் - (பெண்கள்- ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 5) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.

XII. பதவியின் பெயர்: தட்டச்சர் - காலிப்பணியிடங்கள் - 8 - (தற்காலிகப் பணி)

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த. ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)

2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.

3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)

தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் தட்டச்ச முதுநிலை (அ) தமிழ் முதுநிலை மற்றும்
 ஆங்கிலம் இளநிலை (அ) ஆங்கிலம் முதுநிலை மற்றும் தமிழ் இளநிலை
 தேர்ச்சி.

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (7 முதல் 14)

- 1) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 2) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 3) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 4) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 5) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 6) ஆதிதீராவிடர் - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 7) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 8) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.

XIII. பதவியின் பெயர்: இளநிலை உதவியாளர் - காலிப்பணியிடங்கள் -14 - (தற்காலிகப் பணி)

1. சம்பளம் ஏற்ற முறை : ரூ.5200 – 20200 + த. ஊ. 2400 (மாதம் ஒன்றுக்கு)

2. வயது வரம்பு : பதவி I -(2) ல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு.

3. கல்வித் தகுதி : பத்தாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி (10th Standard Pass)

4. காலியிடப்பகிரவு (இன சூழ்சி முறை) : (3 முதல் 16)

- 1) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 2) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 3) பொது போட்டி - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 4) ஆதிதீராவிடர் - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 5) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 6) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 7) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 8) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 9) பொது போட்டி - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவாகள்.
- 10) ஆதிதீராவிடர் - (பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 11) மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சீர்மரபினர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 12) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவர்கள்.
- 13) பிற்படுத்தப்பட்டோர் (முஸ்லீம்கள்) - (பொது) - முன்னுரிமை பெற்றவர்கள்.
- 14) ஆதிதீராவிடர் - (பொது) - முன்னுரிமையற்றவாகள்.

கடைசி நாள்: விண்ணப்பங்கள் (ஒரு பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் உரிய இடத்தில் ஓட்டப்பட்டு, உரிய சுயசான்றொப்பத்துடன்) தற்போது பணி செய்யும் விபரங்களுடனும் (எதுவும் இருப்பின்) அனைத்து கல்விச்சான்றிதழ்கள் ஜாதிச்சான்றிதழ் மற்றும் முன்னுரிமைக்கான சான்றிதழ்கள் (ஊனமுற்றோர், ஆதரவற்ற விதவை மற்றும், கலப்புத் திருமணம் மற்றும் பிற) மற்றும் பிற சான்றிதழ்களின் நகல்கள் உரிய சுய சான்றொப்பத்துடன் (Self attestation) கீழ்க்கண்டும் முகவரிக்கு 17.04.2015 ம் தேதி மாலை 5.45 மணிக்குள் சுய விலாசமிட்ட ரூ.30/- (ஞபாய் முப்பது மட்டும்) அஞ்சல் வில்லை ஓட்டிய உறையுடன் (26cm x 10cm அளவுள்ள) இணைத்து இவவலுவலகத்திற்கு கிடைக்குமாறு தபாலில் அனுப்ப வேண்டும்.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,

முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், திண்டுக்கல்.

(காலதாமதமாக வரும் விண்ணப்பங்கள் எக்காரணம் கொண்டும் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது)

மேற்கண்ட நியமனத்திற்கு தகுதியான நபர்களை தேர்வு செய்யவோ, நேர்காணலை ஒத்தி வைக்கவோ, நியமன அறிக்கையை எவ்வித முன்னுரிவுப்பும் இன்றி ரத்து செய்யவோ முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி, திண்டுக்கல் அவர்களுக்கு முழு அதிகாரம் உள்ளது.

இத்துடன் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரையை தவறாது படித்து பின்பற்றுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. சொல்லப்பட்டுள்ள அறிவுரைகள் பின்பற்றப்படாமல் இருக்கும்பட்சத்தில், பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிப்புக்கு உள்ளாக்கப்படும்.

திண்டுக்கல்.
நாள்: 17.03.2015.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம், திண்டுக்கல்.

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரைகள்

1. விண்ணப்பங்கள் வரையறுக்கப்பட்ட படிவத்தில் பூர்த்திசெய்யப்பட்டு, தபால் மூலமாக மட்டுமே அனுப்படவேண்டும். ஒரு விண்ணப்பதாரர் ஒரு விண்ணப்பம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும், ஒன்றுக்கு மேற்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பங்களில் முதல் விண்ணப்பம் மட்டும் பரிசீலனைக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டு, பின்பு பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

2. பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் விண்ணப்பத்தில் உரிய இடத்தில் ஒட்டப்பட்டு உரிய சுய சான்றோப்பத்துடனும் (by Self attestation) விண்ணப்பங்கள் அனுப்பப்படவேண்டும். மேலும், சுய சான்றோப்பம் தவிர வேறு எந்தவிதமான சான்றோப்பம் பெற்ற தேவையில்லை. இருப்பினும், விண்ணப்பதாரர்கள் நேர்முகத்தேர்வின் போது அனைத்து அசல் சான்றிதழ்கள் மற்றும் ஆளுநிச் சான்றிதழ்டன் கலந்து கொள்ளவேண்டும். விண்ணப்பதாரர்கள் ரூ.30/- (ஞபாய் முப்பது மட்டும்) அஞ்சல் வில்லை ஒட்டிய சுய விலாசமிட்ட உறையுடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும்.

3. அனைத்து தகவல் பரிமாற்றங்களும், தேர்வு / நேர்காணலுக்கான அழைப்பு

ecourts.gov.in/tn/dindigul என்ற இணையதள வலைதளத்தில் மட்டுமே தகவல்கள் வெளியிடப்படும். வேறு எந்த வகையான முறையிலும் விண்ணப்பதாரருக்கு தனிப்பட்ட முறையில் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்படமாட்டாது. எனவே, விண்ணப்பதாரர்கள் தொடர்ந்து மேற்கூறிய இணையதள வலைதளத்தை தொடர்ந்து கவனித்து தகவல்களை அறிந்துகொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

4. அனைத்து சான்றவணங்களின் நகல்கள் மட்டுமே உரிய முறையில் சுய சான்றோப்பம் (by Self attestation) பெறப்பட்டு விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட்டு அனுப்பப்பட வேண்டும். எக்காரணம் கொண்டும் அசல் சான்றவணங்கள் இணைக்கப்படக்கூடாது. உரிய சான்றவணங்களின் நகல்கள் இணைக்கப்படாத நேர்வுகளில் அந்த விண்ணப்பங்கள் எந்த வித முன்னரிவுப்பும் இன்றி நிராகரிக்கப்படும்.

5. முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தவறான தகவல்கள் கொண்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் முற்றிலும் நிராகரிக்கப்படும்.

6. விண்ணப்பதாரர்கள் விண்ணப்பத்தை அனுப்பும் போது ஒரு தபால் உறையில் ஒரு விண்ணப்பம் மட்டுமே அனுப்பப்பட வேண்டும். இரண்டு அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களின் விண்ணப்பங்கள் ஒரே தபால் உறையில் வைத்து அனுப்புதல் கூடாது.

7. முன்னுரிமை கோரும் நேர்வுகளில் முன்னுரிமைக்கான உரிய சான்றிதழ்களின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும். தவறும் பட்சத்தில் அந்த விண்ணப்பம் முற்றிலும் நிராகரிக்கப்படும்.

விண்ணப்பப்படிவம்

..... பதவிக்கு

பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் உரிய சுய சான்றொப்பத்துடன்

1. (a) விண்ணப்பதாரரின் பெயர் (தமிழில்)
(சான்றிதழ்களில் உள்ளபடி) :
1. (b) Name of the Applicant (in English)
(as per the certificates) :
2. தந்தை /கணவர் பெயர் :
3. பிறந்த தேதி :
4. கல்வித்தகுதி :
4. (8/10/12 ம் வருப்பு சான்றிதழ்களின் நகல்,
மாற்றுச் சான்றிதழ் நகல் கண்டிப்பாக
இணைக்கப்பட வேண்டும், கூடுதல் கல்வித்
தகுதிக்கு அதற்குரிய கல்விச் சான்றிதழ்களின்
நகல் இணைக்கப்படவேண்டும்)
5. இனப்பிரிவு (உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும்) : OC/BC/MBC/SC/ST
6. ஜாதி (உட்பிரிவுடன்) :
7. தேசிய இனம்/மதம் (Nationality/Religion) :
8. பிறப்பிடம் :
9. திருமணமானவரா? :
10. நிரந்தர முகவரி :
11. முன் அனுபவம் :
12. முன்னுரிமை கோருகிறீரா?
(ஆம் எனில், உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும்,
உரிய சான்றிதழின் நகல்
இணைக்கப்படவேண்டும்)
 1. ஆதரவற்ற விதவை :
 2. மாற்றுத் திறனாளி :
 3. முன்னாள் இராணுவ படைவீரர்/சார்ந்தோர் :
 4. கலப்புத் திருமணம் செய்துகொண்டவர் :
 5. மற்றவை :
13. தமிழ் வழிக்கற்றவரா? ஆம் எனில் (உரிய
சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்) :
14. வேலை வாய்ப்பு அலுவலகத்தில் பதிவு
செய்துள்ளாரா? (ஆம் எனில், எண்ணைக்
குறிப்பிடுக, உரிய ஆவணத்தின் நகல்
இணைக்கப்படவேண்டும்) :
15. விண்ணப்பதாரரின் மேல் காவல் துறையில்
வழக்கு எதுவும் நிலுவையில் உள்ளதா? :
16. இணைக்கப்பட்ட சான்றிதழ்களின் நகல்கள்
விவரம் :

இடம் :-

நாள் :-

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்

PRINCIPAL DISTRICT COURT, DINDIGUL
Employment Notification

Applications are invited to fill up the following posts in Tamil Nadu Judicial Ministerial Service, Tamil Nadu General Subordinate service, Tamil Nadu Basic service in Civil and Criminal Courts of Dindigul District from the eligible candidates having the undermentioned eligibility criteria. The eligible candidates may apply for the undermentioned posts in the prescribed format along with copies of all the testimonial and certificates duly **self attested** by the applicants. The applications shall be submitted only by post.

The eligible candidates will be called for to attend interview.

I. Name of the Post :- Examiner – 3 Posts

- | | |
|-------------------------|--|
| 1. Scale of Pay | :- Rs. 5200-20200 + G.P. 2400/- |
| 2. Age as on 31.01.2015 | |
| (a) Minimum age limit | :- Should have completed 18 years of age |
| (b) Maximum age limit | :- |

Sl. No.	Category of candidates	Minimum age limit	Maximum age limit
1.	Scheduled Caste /Scheduled Caste (Arunthathiyars), Scheduled Tribes and Destitute Widows of all castes	18 Years	Below 35 years
2.	Most Backward Classes/De notified Communities, Backward classes and Backward Classes (Muslims)		Below 32 years
3.	"Others" (i.e., Candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs/DCs, BCs and BCMs).		Below 30 years

Age relaxation concession will be made with reference to the existing Government rules/Government orders.

- | | |
|-----------------------------------|--|
| 3. Educational Qualification | :- 10 th Std Passed |
| 4. Roster Turns for the vacancies | :- 1. General Turn Priority General
2. SC (Arunthathiyar) Women DW P
3. MBC & DC General P |

II. Name of the Post :- Reader – 2 Posts

- | | |
|-----------------------------------|--|
| 1. Scale of Pay | :- Rs. 5200-20200 + G.P. 2400/- |
| 2. Age as on 31.01.2015 | :- As stated in the post of I (2) |
| 3. Educational Qualification | :- 10 th Std Passed |
| 4. Roster Turns for the vacancies | :- 1. General Turn – General P
2. SC (Arunthathiyar) Women DW P |

<u>III. Name of the Post</u>	<u>:- Computer Operator – 1 Post</u>
1. Scale of Pay	:- Rs.5200-20200 + G.P.2800/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- 10 th Std Passed and Technical qualification of Computer operation Certificate
4. Roster Turns for the vacancies	:- 1. General Turn – General P
<u>IV. Name of the Post</u>	<u>:- Driver – 3 Posts</u>
1. Scale of Pay	:- Rs. 5200-20200 + G.P. 2400/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- 8 th Std Passed and LMV Driving License with 5 years experience
4. Roster Turns for the vacancies	:- 1. General Turn -General P 2. SC (Arunthathiyar) P 3. MBC & DC – General P
<u>V. Name of the Post</u>	<u>:- Xerox Operator – 1 Post</u>
1. Scale of Pay	:- Rs.4800-10000 + G.P.1650/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- 10 th Std Passed and having experience in the operating the Xerox machine
4. Roster Turns for the vacancies	:- 1. General Turn – General P
<u>VI. Name of the Post</u>	<u>:- Senior Bailiffs – 6 Posts</u>
1. Scale of Pay	:- Rs. 5200-20200 + G.P. 2400/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- 10 th Std Passed
4. Roster Turns for the vacancies	:- 1. General Turn – General P 2. SC(Arunthathiyar) Women DW P 3. MBC & DC General P 4. BC (other than Muslims) General P 5. General Turn - Women DW NP 6. SC P

VII. Name of the Post	: - Office Assistant – 30 Posts
1. Scale of Pay	: - Rs. 4800-10000 + G.P.1300/-
2. Age as on 31.01.2015	: - As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	: - 8 th Std Passed and preference will be given to the LMV Driving license holder having experience
4 Roster Turns for the vacancies (37-66)	<ul style="list-style-type: none"> :- 1. MBC & DC General NP 2. BC (other than Muslims) Ex-servicemen NP (T) 3. General Turn Women NP 4. BC (Muslims) Women DW NP 5. General Turn General NP 6. SC General NP 7. MBC & DC Women NP 8. BC (others than Muslims) General P 9. General Turn General NP 10. MBC & DC Ex-servicemen NP (T) 11. BC (other than Muslims) Women NP 12. General Turn Women NP (T) 13. BC (other than Muslims) General NP 14. ST General P 15. General Turn - General P 16. SC Women Ex-servicemen NP 17. MBC & DC General P 18. BC (other than Muslims) General NP 19. General Turn – General NP 20. SC General NP 21. MBC & DC Women NP 22. BC(other than Muslims)WomenNP (T) 23. General Turn – General NP 24. BC (other than Muslims) General P 25. General Turn – Women NP 26. SC General Ex-servicemen Np (T) 27. MBC & DC General NP 28. BC (other than Muslims) General NP 29. General Turn General NP (T) 30. SC (Arunthathiyars) General NP

VIII. Name of the Post	:- Night Watchman – 4 Posts (Male only)
1. Scale of Pay	:- Rs.4800-10000 + G.P. 1300/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- Must be able to Read and Write in Tamil
4. Roster Turns for the vacancies (2,4-6)	:- 1. SC (Arunthathiyar) P 2. BC (other than Muslims) General P 3. General Turn General NP 4. SC General P
IX. Name of the Post	:- Masalchi – 3 Posts
1. Scale of Pay	:- Rs.4800-10000 + G.P.1300/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- Must be able to Read and Write in Tamil
4. Roster Turns for the vacancies (4 - 6)	:- 1. BC (other than Muslims) General P 2. General Turn Women DW NP 3. SC General P
X. Name of the Post	:- Sweeper – 1 Post
1. Scale of Pay	:- Rs.4800-10000 + G.P.1300/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- Must be able to Read and Write in Tamil
4. Roster Turns for the vacancies	:- 1. General Turn General P
XI. Name of the Post	:- Steno Typist Grade III - 5 Post (Temporary)
1. Scale of Pay	:- Rs.5200-20200 + G.P.2800/-
2. Age as on 31.01.2015	:- As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	:- 10 th Std Passed Shorthand both Higher (Tamil & English) Typewriting Both Higher Tamil & English (or) Tamil Higher and English Lower (or) English Higher and Tamil Lower
4. Roster Turns for the vacancies (9 to 13)	:- 1. General Turn General NP 2. BC (other than Muslims) General NP 3. General Turn General NP 4. SC Women DW NP 5. MBC & DC General NP

XII. Name of the Post	: - Typist – 8 Post (Temporary)
1. Scale of Pay	: - Rs.5200-20200 + G.P.2400/-
2. Age as on 31.01.2015	: - As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	: - 10 th Std Passed Typewriting Both Higher Tamil & English (or) Tamil Higher and English Lower (or) English Higher and Tamil Lower
4. Roster Turns for the vacancies (7 to 14)	: - 1. MBC & DC Women DW NP 2. BC(other than Muslims)Women DW NP 3. General Turn General NP 4. BC (other than Muslims) General NP 5. General Turn General NP 6. SC Women DW NP 7. MBC & DC General NP 8. BC (other than Muslims) General NP
XIII. Name of the Post	: - Junior Assistant – 14 Post (Temporary)
1. Scale of Pay	: - Rs.5200-20200 + G.P.2400/-
2. Age as on 31.01.2015	: - As stated in the post of I (2)
3. Educational Qualification	: - 10 th Std Passed
4. Roster Turns for the vacancies (3 to 16)	: - 1. MBC & DC General P 2. BC (other than Muslims) General P 3. General Turn Women DW NP 4. SC Women DW P 5. MBC & DC Women DW NP 6. BC(other than Muslims)Women DW NP 7. General Turn General NP 8. BC (other than Muslims) General NP 9. General Turn General NP 10. SC Women DW NP 11. MBC & DC General NP 12. BC (other than Muslims) General NP 13. BC (Muslims) General P 14. SC General NP

Note :- SC(A) – Scheduled Caste (Arunthathiyars)

MBC & DC – Most Backward Class & De-notified Candidate

NP – Non-Priority ; P – Priority, T- Tamil

Last Date :- All the applications, with passport size photos affixed and duly **self attested** on the Right margin of the application, in the space provided, as mentioned should be submitted along with **self attested** copies of all the testimonials, certificates **on or before 17.04.2015 till 5.45 p.m.** along with a self addressed envelope (26cm x 10cm in size) by affixing Postal Stamp for Rs.30/- (Rupees Thirty only) to the under mentioned address ;

**The Principal District Judge,
District Court, Dindigul**

(The applications received after the last date will not be entertained under any circumstances).

The Principal District Judge, Dindigul has been vested with the authority to select the qualified and eligible candidates, to postpone the interview, if circumstances need to annul the advertisement without any prior intimation. The applicants are strictly instructed to follow the instructions issued along with this notification. Failure in following the instructions will lead to the rejection of the application.

Place :- Dindigul
Date :-17.03.2015

Principal District Judge,
Dindigul

Instructions to the Candidates

1. All applications should be submitted in the prescribed format, only by post and if more than one application is received in respect of an applicant, it automatically leads to the rejection of other applications except the first one.
 2. The Passport size photograph of the candidates affixed on the application, should be **self attested** by the applicant. All the copies of certificates should duly be self attested. There is no need to get attestation from any Gazetted officer or any other authority, but the candidates should submit all the original certificates, testimonials and proof of identity at the time of interview. The photographs should not be stapled and the photograph should be affixed in the appropriate place. The applicants are informed to enclose a self addressed envelope (26 cm x 10 cm in size) by affixing Postal Stamps for Rs.30/- (Rupees Thirty only).
 3. **All further communications/Memo/Intimation for interview should be made only through website ecourts.gov.in/tn/dindigul. No communication will be sent to the applicants individually, other than the communication made in the website, and so the applicants are advised to observe further communication in the website.**
 4. Only copies of certificates should be submitted along with the application and all the copies of certificates should duly be self attested by the applicant. Original certificates need **not** be sent along with the applications.
 5. All the columns in the application should be duly filled in and incomplete applications will be summarily rejected. If any of the claim of the applicant is found to be false, the candidature of the applicant will be cancelled without any notice.
 6. A postal cover sent by an applicant should contain only one application. More than one applications should not be sent in a postal cover.
 7. On claiming priority, the copy of certificate with regard to the priority should be enclosed with the application. Failure to adhere the same will lead to the rejection of the application.
-

விண்ணப்பப்படிவம்
.....
பதவிக்கு

பாஸ்போர்ட்
அளவு புகைப்படம்
உரிய சுய
சான்றொப்பத்துடன்

1. (a) விண்ணப்பதாரரின் பெயர் (தமிழில்)
(சான்றிதழ்களில் உள்ளபடி) :

(b) Name of the Applicant (in English)
(as per the certificates) :
2. தந்தை /கணவர் பெயர் :
3. பிறந்த தேதி :
4. கல்வித்தகுதி :
(8/10/12 ம் வருப்பு சான்றிதழ்களின் நகல்,
மாற்றுச் சான்றிதழ் நகல் கண்டிப்பாக
இணைக்கப்பட வேண்டும், கூடுதல் கல்வித்
தகுதிக்கு அதற்குரிய கல்விச் சான்றிதழ்களின்
நகல் இணைக்கப்படவேண்டும்)
5. இனப்பிரிவு (உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும்) : OC/BC/MBC/SC/ST
6. ஜாதி (உட்பிரிவுடன்) :
7. தேசிய இனம்/மதம் (Nationality/Religion) :
8. பிறப்பிடம் :
9. திருமணமானவரா? :
10. நிரந்தர முகவரி :
11. முன் அனுபவம் :
12. முன்னுரிமை கோருகிறீரா?
(ஆம் எனில், உரியவற்றை தேர்ந்தெடுக்கவும்,
உரிய சான்றிதழின் நகல்
இணைக்கப்படவேண்டும்)
 1. ஆதரவற்ற விதவை :
 2. மாற்றுத் திறனாளி :
 3. முன்னாள் இராணுவ படைவீரர்/சார்ந்தோர் :
 4. கலப்புத் திருமணம் செய்துகொண்டவர் :
 5. மற்றவை :
13. தமிழ் வழிக்கற்றவரா? ஆம் எனில் (உரிய
சான்றிதழின் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்)
14. வேலை வாய்ப்பு அலுவலகத்தில் பதிவு
செய்துள்ளாரா? (ஆம் எனில், எண்ணைக்
குறிப்பிடுக, உரிய ஆவணத்தின் நகல்
இணைக்கப்படவேண்டும்)
15. விண்ணப்பதாரரின் மேல் காவல் துறையில்
வழக்கு எதுவும் நிலுவையில் உள்ளதா ? :
16. இணைக்கப்பட்ட சான்றிதழ்களின் நகல்கள்
விவரம் :

இடம் :-

நாள் :-

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்